− vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 

− rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo 

raggiunto dalle parti relativo all’applicazione delle seguenti sanzioni: 

⋅ 45 (quarantacinque) giorni di inibizione interamente commutati in € 2.700,00 

(duemila settecento/00) di ammenda per il Sig. Roberto MARAI, 

⋅ € 300,00 (trecento/00) di ammenda per la società SSD ARL CALCIO DESENZANO; 

si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 GENNAIO 2026 

9. RETTIFICHE 

Nessuna comunicazione